PREFEITURA DE 	Ar

QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Licitação - A Comissão de
Licitações do município de Quixadá torna público que se encontra à disposição dos interessados,
a licitação na modalidade Tomada de Preço n° 15.001/2023-TP, do tipo menor preço por Item,
cujo objeto é Contratação de prestação de serviços de coordenação e pareceristas para avaliar,
pontuar e selecionar os projetos inscritos no edital da "Lei Paulo Gustavo", nas categorias áudio
visual e demais linguagens, de responsabilidade da Fundação Cultural de Quixadá-Ce, com data
de abertura para o dia 16 de outubro de 2023, ás 09h00min na sala da Comissão de Licitação,
situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 11  andar, Campo Velho, Quixadá-Ce, maiores
informações no endereço acima e nos sites: www.tce.ce,gov.br  e www.quixada.ce.gov.br.

Quixadá-CE, 26 de setembro de 2023.

José Ivan de.. unior
Preside te da Comiss. Permanente de L itação

PUBLICAR, para circular no dia 28/09/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O ESTADO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

UNIDADE ADMINISTRATIVA - FUNDAÇÃO CULTURAL DE QUIXADÁ.

Trav. José Jorge, S/N

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE

/111~

Presid te da Comiss
P. • unior
Permanente de

José Ivan de
icitação

PREFEITURA DE

QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Aviso de Licitação da Tomada de Preço n° 15,001/2023-TP, cujo objeto é
Contratação de prestação de serviços de coordenação e pareceristas para avaliar, pontuar e
selecionar os projetos inscritos no edital da "Lei Paulo Gustavo", nas categorias âudio visual e
demais linguagens, de responsabilidade da Fundação Cultural de Quixadá-Ce, foi afixado no dia
26 de setembro de 2023 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a
legislação em vigor.

Quixadá/CE, 26 de setembro de 2023.

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE